
運　行　コ　ー　ス 1便 2便 3便 4便 5便 6便

中部徳洲会病院（出発） 7:15 9:00 10:30 12:40 14:10 15:40
ふれあいの森公園（外食屋くじら隣） 7:20 9:05 10:35 12:45 14:15 15:45

仲順バス停（役場向け） 7:23 9:08 10:38 12:48 14:18 15:48

喜舎場バス停 7:24 9:09 10:39 12:49 14:19 15:49

北中城村役場バス停 7:25 9:10 10:40 12:50 14:20 15:50
安谷屋バス停（中華食堂ﾊﾟﾝﾀ前） 7:27 9:12 10:42 12:52 14:22 15:52
旧野嵩三区バス停（ゆうわこども園向い） 7:32 9:16 10:46 12:56 14:26 15:56

ユニオン（普天間店）付近 7:33 9:17 10:47 12:57 14:27 15:57

ファミリーマート（野嵩店）前 7:35 9:19 10:49 12:59 14:29 15:59
京都屋ｸﾘｰﾆﾝｸ（かねひで敷地内）前 7:36 9:20 10:50 13:00 14:30 16:00

ファミリーマート（上原店）前 7:38 9:22 10:52 13:02 14:32 16:02
宜野湾市役所バス停（神宮向け） 7:40 9:24 10:54 13:04 14:34 16:04

宜野湾市立新城児童ｾﾝﾀｰ前 7:44 9:27 10:57 13:07 14:37 16:07

サンエー（喜友名店）前 7:46 9:29 10:59 13:09 14:39 16:09

伊佐バス停（那覇向け） 7:51 9:32 11:02 13:12 14:42 16:12

大山バス停（普天間基地入口） 7:53 9:34 11:04 13:14 14:44 16:14

県営大山住宅前バス停 7:58 9:37 11:07 13:17 14:47 16:17

宜野湾市営野球場バス停 8:00 9:39 11:09 13:19 14:49 16:19

かねひで（真志喜店）前 8:01 9:40 11:10 13:20 14:50 16:20

第一大山バス停（ニトリ前） 8:04 9:43 11:13 13:23 14:53 16:23

大山バス停（北谷向け） 8:05 9:44 11:14 13:24 14:54 16:24

伊佐バス停 8:07 9:46 11:16 13:26 14:56 16:26

宜野湾市農協前バス停 8:08 9:47 11:17 13:27 14:57 16:27

市営伊佐住宅前バス停

株式会社光貴 前 8:09 9:48 11:18 13:28 14:58 16:28

喜友名バス停（神宮向け） 8:14 9:53 11:23 13:33 15:03 16:33

新城バス停 8:16 9:55 11:25 13:35 15:05 16:35

普天間バス停（普天間神宮前） 8:18 9:56 11:26 13:36 15:06 16:36

石平バス停 8:21 9:57 11:27 13:37 15:07 16:37

瑞慶覧バス停 8:22 9:58 11:28 13:38 15:08 16:38

大平バス停 8:25 10:00 11:30 13:40 15:10 16:40

屋宜原バス停 8:26 10:01 11:31 13:41 15:11 16:41

中部徳洲会病院（到着） 8:30 10:05 11:35 13:45 15:15 16:45

　　2 宜  野  湾 ・ 北  中  城  コ ー ス

※この運行表は、天候・交通量・その他やむを得ない事情で変動します。

※ご乗車の際は、手を挙げてください。
※土曜日の運行は、５便までの運行となります。
※日曜日・祝祭日・荒天時(台風等)は、運行休止となります。

※時間の５分前までに、各停留所でお待ち下さい。

 ※ このバス停では停車致しません。ご注意ください。

※令和４年10月18日（変更）　


